様式第５号の２（第７条関係）
万田坑施設撮影許可申請書

　　年　　月　　日
指定管理者
[bookmark: _GoBack]荒尾市観光協会長　　　　　様
申請者
住所
氏名
電話

　万田坑施設において撮影をしたいので、荒尾市三池炭鉱旧万田坑施設の設置及び管理に関する条例施行規則第７条第１項の規定により下記のとおり申請します。
記
	作品名

	公開日時
	年    月    日（  ）    時　　　分　～　　時　　　分

	撮影場所
	旧万田坑　・　広場　・　駐車場　・　その他（　　　　　　　　　　　）

	撮影日時
	　　　年　　月    日（　）　　時　　　分　～　　時　　　分
　　　年　　月    日（　）　　時　　　分　～　　時　　　分

	撮影準備日時
	　　　年　　月    日（　）　　時　　　分　～　　時　　　分

	撮影撤収日時
	　　　年　　月    日（　）　　時　　　分　～　　時　　　分

	撮影内容

	撮影規模
	スタッフ　　　　名
	役者　　　   　　名
	エキストラ　　　　名

	普通車　　　　　台
	中型車　　　　　 台
	大型車　　　　　  台

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	撮影日の現場責任者
	氏名：　　　　　　　　　連絡先：

	担当者
	氏名：　　　　　　　　　連絡先：

	撮影に係る
主な持参物

	その他

添付書類
・企画書等撮影の詳細が分かる書類
　・その他荒尾市が指定する書類
· 「万田坑施設」は、国指定重要文化財・史跡のため、撮影内容によっては許可できな
い場合があります。また、「万田坑施設」では、火を使う行為、地面を掘る行為などは禁止されています。